
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

Veřejná zakázka: „SOŠ a SOU Třešť – rekonstrukce vytápění, VZT, ZTI a elektroinstalace“ 
 
 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo 
doplnění zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1 
V technické zprávě MaR je uvedeno:  
Jednotný systém MaR v dané lokalitě pro KRAJ VYSOČINA je postavený na regulátorech firmy 
AMIT. Kraj preferuje tento systém z důvodu údržby a servisu. Tento projekt uvažuje se 
systémem f. AMIT (AMR-OP87/G a ACOS200). Při záměně systému je nutno kontaktovat 
investora a projektanta. Je možné nacenit jiný, kompatibilní ŘS při dodržení shodných 
parametrů systému? 

Reakce zadavatele: 
Zadavatel umožňuje nacenit jiný kompatibilní ŘS při dodržení shodných parametrů systému.  

 
Dotaz č. 2 
Ve VV MaR položka: 

7. SP X506   Úprava stávajícího SW JC (zrušení chyb. Hlášek 
po odpojení kotelny) kus 1 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 67392/2020 Bc. Nestrojilová / 564 602 417 16. 7. 2020 

 
Všem dodavatelům,  
kteří mají zájem o veřejnou zakázku 



 

Strana: 2 
 

Má provozovatel servisní smlouvu s organizací zajišťující servis? Nedojde zásahem vybraného 
dodavatele k porušení takové smlouvy? Poskytne provozovatel kompletní dokumentaci MaR 
skutečného stavu a kompletní aktuální software ke všem upravovaným rozvaděčům? Bude 
umožněna součinnost se stávající servisní organizací? 

Reakce zadavatele:  
Projektová dokumentace je k dispozici v tištěné podobě, a to ve stupni pro provedení stavby. 
Skutečné provedení není k dispozici. Stávající systém a software není aktualizovaný a bude 
ponechán do následné rekonstrukce celého systému pro areál. Součinnost se stávající servisní 
organizací bude možná. 
 
 
Dotaz č. 3 

Ve VV list 05A – zařízení pro vytápění, položka: 

15 K 731vp_kom_001 Montáž odkouření pro kondenzační kotel, průměru 
400mm kus 2,000 

 
PP 

 

přetlaková spalinová cesta těsná pro plyn i kondenzát 
 
!!! Před vyvložkování stávajícího komínového průduchu je nutné 
vybourání stávajících keramických vložek, případně vyfrézování. 
Bourání průduchů z keramických vložek je samostatně naceněno ve 
stavební části !!! 
 
stížená montáž- lešení po celé délce konového tělesa 25m - bourání, 
montáž 

  

Na základě prohlídky komínů máme dotaz, zda je nezbytné vybourání (vyfrézování) stávajících 
keramických vložek, zda není možné pouze nové vyvložkování? 

Reakce zadavatele:  
Dodavatel kotlů požaduje odkouření dn400 a průměr stávajících vložek je zaměřen 400mm. 
Zadavatel trvá na vybourání.  

 
Dotaz č. 4 
Prosím o vysvětlení, z jakého důvodu jsou ve výkazu výměr stavební část položky č.4 Zdivo 
komínů průduch přes 150x150 na MC včetně spárování z cihel šamotových dl 250 mm - 18,375 
m3 a č. 32. Bourání zdiva komínového z cihel šamotových na MC. Tyto práce se dle výkresové 
dokumentace nemají provádět. 
 
Reakce zadavatele:  
Jedná se o práce spojené s vybouráním komínových vložek. Vybourání komínových vložek 
bude prováděno pomocí lešení z venkovního prostoru. Postup prací je navržen tak, že bude 
vybourán otvor do komínového tělesa a bude ubourán komínový průduch z keramických vložek, 
takto bude po částech postupně bourán celý průduch. Tento postup byl navržen s ohledem na 
bezpečnost práce BOZP. 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění této informace k zadávací 
dokumentaci při zpracovávání své nabídky.  
 



 

Strana: 3 

Vzhledem k tomu, že zadavatel neprovedl změnu zadávací dokumentace, lhůta pro podání 
nabídek se neprodlužuje.  
 
 
Tato informace k zadávací dokumentaci se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
JUDr. Jana Mrázková 
vedoucí oddělení majetkoprávního 
odboru majetkového 
Krajského úřadu Kraje Vysočina 


		2020-07-16T11:30:23+0000
	Not specified




